ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de Santa Helena de
Goiás/GO, com sede na rua Antônio Alves Martins, s/n, - Esq. Com a Av. Joaquim Ferreira de Mendonça,
Bairro Lucilene, Santa Helena de Goiás/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão
pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; Proc. nº
202200006009348. Abertura: 20 de maio de 2022, às 09h30; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de
execução empreitada preço global.  Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para
implantação de quadra coberta em arco na Escola Estadual Djalma de Freitas, no município de Santa
Helena de Goiás-GO. Fonte: 100. Total Estimado:  R$  1.190.856,85. Retire e acompanhe o Edital no
site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Santa Helena de Goiás/GO, (64) 3641-1766

Magna Eutimia Ferreita Lacerda Veloso
Presidente da Comissão Especial de Licitação

Documento assinado eletronicamente por JUSSANE AUGUSTO FONTINELE, Pregoeiro (a), em
01/06/2022, às 09:04, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000030531077 e o código CRC EEB1A6B8.

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVENIDA ANHANGUERA 7171 Qd.R1 Lt.26, . - Bairro SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP

74110-010 - .

Referência: Processo nº 202200006009348 SEI 000030531077

13Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.807

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#307090#13#360406/>

Protocolo 307090

<#ABC#307101#13#360418>

ATO ERRATA AO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔICO Nº 02/22

A Gerência de Licitação, da Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA a ERRATA Processo nº
202200006039010 referente a publicação do dia 27.05.22 no Diário Oficial do Estado nº 23.804 pág. 19 e 20, no Diário Oficial da União, sessão
3, pág. 269 e Diário do Estado, pág 7 no Aviso de Abertura do Pregão Eletrônico nº 02/22. CRE-Posse, ONDE SE LÊ: “Dr. João D. Marques”:
LEIA-SE: “Dr. João T. Júnior”. As demais informações permanecem inalteradas.

Goiânia, 31 de maio de 2022

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#307101#13#360418/>

Protocolo 307101

<#ABC#307104#13#360420>

EXTRATO DA ATA RP Nº 014/2021
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2021

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, Representada pela sua Titular, Profª APARECIDA DE FÁTIMA
GAVIOLI SOARES PEREIRA
OBJETO: Registro de Preços para futura(s) e eventual(is) contratação de empresa por um período de 12 (doze) meses, no intuito de realizar
o fornecimento de mobiliário de aço para equipar as dependências administrativas escolar, bem como áreas de convívio coletivo das escolas
que estão localizadas na região central do estado de Goiás.
DATA DA ASSINATURA: 31.05.2022

 FORNECEDOR: MÓVEIS JB INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
CNPJ: 02.464.845/0001-63

Item Especificação
Marca

Unidade Quantidade Valor
Unitário R$

Valor Total R$

01 ESTANTE DE AÇO COM 6
(SEIS) PRATELEIRAS

MÓVEIS JB UND 3.725 577,67 2.151.820,75

02 ARQUIVO EM AÇO
(105x47x71cm - AxLxP)

MÓVEIS JB UND 9.481 901,54 8.547.500,74

03 BANQUETA ALTA SEM
ENCOSTO EM AÇO

MÓVEIS JB UND 9.073 180,49 1.637.585,77

04 ARMÁRIO MÓDULO
GUARDA VOLUMES

COM 10 (DEZ) PORTAS
(1820x600x450 cm)

MÓVEIS JB UND 1.320 1.032,33 1.362.675,60

VIGÊNCIA: 12 (doze) contados a partir da assinatura e eficácia a partir da publicação  no Diário Oficial.
<#ABC#307104#13#360420/>

Protocolo 307104

<#ABC#307217#13#360551>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de Santa Helena de Goiás/GO, com sede na rua Antônio Alves
Martins, s/n, - Esq. Com a Av. Joaquim Ferreira de Mendonça, Bairro Lucilene, Santa Helena de Goiás/GO, torna público aos interessados que
fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; Proc. nº 202200006009348. Abertura: 20 de maio
de 2022, às 09h30; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica
de engenharia para implantação de quadra coberta em arco na Escola Estadual Djalma de Freitas, no município de Santa Helena de
Goiás-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 1.190.856,85. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de
Santa Helena de Goiás/GO, (64) 3641-1766

Magna Eutimia Ferreita Lacerda Veloso
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#307217#13#360551/>

Protocolo 307217

<#ABC#307135#13#360452>

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o “Resultado Final” da licitação, referente ao Processo
nº 202100006035978. Tipo da Licitação: Menor Preço por Lote. Objeto: Contratação pela Secretaria de Estado da Educação de empresa
especializada em agenciamento de serviços de Locação de Auditórios, Salas de Eventos, Hospedagem e Fornecimento de Alimentação
(almoço, jantar, água mineral, cafezinho e coffee-break), para atendimento de eventos a serem promovidos pela Secretaria de Estado da
Educação - SEDUC, nos municípios de Goiânia, Pirenópolis, Caldas Novas, Anápolis, Goiás e Rio Verde, de acordo com Edital e anexos.
Empresas Vencedoras: Lote 1 - Goiânia - VISUAL EVENTOS E FORMATURAS EIRELI   - ME, CNPJ nº 23.540.814/0001-14, no valor total de
R$1.969.938,94.

Elisa Gonçalves Pereira Caixêta
Pregoeira/SEDUC

<#ABC#307135#13#360452/>

Protocolo 307135

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 36a5d7d6

NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
auF:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649

BRASIL, 1° DE JUNHO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 94C71CCD-4F03-42E5-A77B-7130DCD4A588